
VALLEVARAITATRAIL 2016
32 Km - 1750 m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

STAFFETTA - FEMMINILE

1 331 MARINO - FORNIONE 1980 Valle Maira 4:19'36.5 0.0
2 318 SCIGLIANO - RIBERO 1987 le wonder woman 4:22'30.1 2'53.6
3 315 GERVASONE - FERRATO 1969 le fisiotope 4:24'56.3 5'19.8
4 317 FALLETTO - PERETTI 1982 le tope 5:01'08.2 41'31.7
5 316 MONASTEROLO - EANDI 1963 le micidiali 5:28'24.2 1:08'47.7

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFETTA - MASCHILE

1 312 CANAVESE - VERBAN 1987 i terribili 3:18'16.5 0.0
2 313 SOLAVAGGIONE - GIORDANINO 1989 io & Giordy 3:22'51.0 4'34.5
3 306 GILETTA - ORSI 1994 forte-piano 3:33'59.3 15'42.8
4 319 COALOVA - ALLEMANO 1959 Marco & Giovanni 3:35'05.1 16'48.6
5 305 LINGUA _ DEMATTEIS 1962 dutur 3:39'02.1 20'45.6
6 323 LONG - ODINO 1974 pian pianot 3:39'53.8 21'37.3
7 310 BORGONI - PEIRONE 1995 i muntagnin 3:42'16.0 23'59.5
8 325 PEROTTI - BAUDRACCO 1959 Sanfront 1 3:43'06.1 24'49.6
9 320 GHIO - MARGARIA 1970 marmau 3:45'06.2 26'49.7

10 333 TESTA - FORNETTI 1995 ve-kani 3:46'52.7 28'36.2
11 308 RICCARDI - PLAVAN 1972 i giganti 3:53'00.1 34'43.6
12 322 PEYRACCHIA - MINA 1986 om e fumna 3:53'01.3 34'44.8
13 329 TANOTTI - FERRERO 1981 team Nuovi Traguardi 3:59'16.7 41'00.2
14 321 PAIRA - PERA 1982 nati per correre..... p 4:02'02.8 43'46.3
15 332 STRINGAT - AVONDET 1987 Valpeles 4:02'05.0 43'48.5
16 314 DALMASSO - TROVO 1982 la cubia 4:03'08.2 44'51.7
17 324 GIUSIANO - TORRE 1970 Roby-Anto 4:03'12.8 44'56.3
18 330 ODDONE - MOGNA 1983 Valerio & Max 4:13'11.7 54'55.2
19 302 RACCA - BARILE 1961 boiafausselelunga 4:21'44.0 1:03'27.5
20 328 RE - REVELLO 1975 team Ale Ale 4:24'24.1 1:06'07.6
21 309 CESANO - AMEODO 1955 i giuvinot 4:32'12.2 1:13'55.7
22 300 DEMARIA - SCURITTI 1986 acido lattico 4:32'42.5 1:14'26.0
23 307 BERNARDI - CESANO 1973 i cesi 4:39'26.2 1:21'09.7
24 334 FRANCHELLI - SCIUTO 1979 we run for find the cur 4:44'00.9 1:25'44.4
25 327 SOLAVAGIONE - COLMO 1979 Sportification 4:55'19.7 1:37'03.2
26 311 BELTRAMONE - PEIRETTI 1984 i sarvanot 5:06'37.6 1:48'21.1
27 326 BERTOLA - ARMANDO 1966 scuola del cammino 5:12'21.7 1:54'05.2
28 303 GIRAUDO - CASTELLINO 1967 dalla Val Gesso 5:19'47.7 2:01'31.2
29 301 BARRA - GARAVELLI 1959 bi&gi 5:23'26.1 2:05'09.6

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 1

304 LERDA - ? 1986 doppiaS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL - CLS FEMMINILE

1 38 CALORIO Mara 1972 Atl. Cumiana Stilcar 4:11'22.7 0.0
2 28 BONNET Daniela 1973 Sport Club Angrogna A.S 4:19'41.2 8'18.5
3 56 CHIRI Cinzia 1970 Atl. Valpellice 4:20'14.9 8'52.2
4 192 TANZI Alessandra 1978 Runcard 4:56'24.9 45'02.2
5 129 MANZOLI Antonella 1973 OUTDOOR RUNNERS COMMUNI 4:57'12.1 45'49.4
6 121 LOPEZ Josephine 1962 Asd Dragonero 5:00'16.5 48'53.8
7 37 CALCAGNO Elena 1973 5:00'26.4 49'03.7
8 183 SARTORE Monica 1969 Asd Podistica Valle Var 5:05'57.9 54'35.2
9 195 TOMATIS Silvia 1977 Sportification 5:15'10.1 1:03'47.4

10 155 PARODI Ilaria 1990 BergTeam A.S.D 5:21'55.1 1:10'32.4
11 107 GOGGI Rosanna 1965 GIO' 22 RIVERA 5:25'26.6 1:14'03.9
12 6 BALLARIN Silvia 1965 Bellagio Sky Team 5:29'39.3 1:18'16.6
13 166 PRETTO Paola 1987 ATLETICA SALUZZO 5:37'40.9 1:26'18.2
14 157 PEPINO Silvia 1977 Asd Dragonero 5:40'52.5 1:29'29.8
15 18 BERTAZZOLI Elena 1981 5:45'36.1 1:34'13.4
16 102 GIORDANO Cristina 1969 valvermenagna 6:00'40.9 1:49'18.2
17 134 MASSA Alessandra 1968 6:29'06.3 2:17'43.6
18 196 TURRA Giuliana 1980 6:37'27.6 2:26'04.9
19 142 MONGE SANDRA Marta 1966 PODISTICA VALLE VARAITA 6:42'00.8 2:30'38.1
20 113 GUTTAIANO Elena 1973 7:00'37.9 2:49'15.2
21 62 CONTI Antonella 1963 PODISTICA VALLE VARAITA 7:06'27.4 2:55'04.7

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 4

50 CASSE Lorena 1987 Atletica Susa
104 GIUBERGIA Daniela 1978 Sportification
153 PALLAVICINI Denise 1982 Runcard
201 VITTO Elena 1985

NON ARRIVATI .. 2

54 CHIALVO Martina 1987 Asd Podistica Valle Var
120 LOPARDO Paula Lucia 1985 Ergus Trail Team

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS MASCHILE

1 132 MARRO Danilo 1968 Asd Dragonero 3:26'27.0 0.0
2 27 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM MONDOVÌ 3:28'49.8 2'22.8
3 94 GARNIER Claudio 1973 G.A.S.M TORRE PELLICE 3:31'21.6 4'54.6
4 36 BRUNOFRANCO Paolo 1968 S.D. Baudenasca 3:32'17.7 5'50.7
5 41 CAMPERI Franco 1977 PAM MONDOVI' 3:42'06.6 15'39.6
6 46 CAPRIOLO Dario 1983 PAM MONDOVI' 3:46'21.2 19'54.2
7 204 ZANCHI Fabio 1971 asd cisano trail 2.0 3:48'14.6 21'47.6
8 176 RIVERDITI Primo 1967 LIBERO (RUNCARD) 3:48'46.0 22'19.0
9 136 MAURINO Luca 1988 A.S.D. Dragonero CN004 3:51'13.2 24'46.2

10 31 BOSIO Piergiorgio 1968 Atl. Valpellice 3:53'33.2 27'06.2
11 143 MORELLO Ezio 1977 Podistica valle grana 3:57'05.8 30'38.8
12 14 BELLO Piero 1991 BERG TEAM 3:59'24.7 32'57.7
13 80 FEDELE Giancarlo 1969 GSPT 75 cuore da sporti 4:01'52.5 35'25.5
14 67 DAMIANO Marco 1980 asd cisano trail 2.0 4:02'06.5 35'39.5
15 185 SERVOLO Mauro 1974 U.S. Sanfront 4:02'19.7 35'52.7
16 48 CARTA Filippo 1979 Gruppo podisti albesi m 4:03'36.9 37'09.9
17 84 FERRERO Flavio 1964 G.P.A.MokafØ 4:06'49.8 40'22.8
18 45 CAPRA Alessandro 1976 Asd Dragonero 4:07'29.9 41'02.9
19 191 TALLONE Davide 1979 Pod. Val Vermenagna Buz 4:09'00.9 42'33.9
20 10 BARRA Mauro 1967 PODISTICA VALLE VARAITA 4:09'42.6 43'15.6
21 158 PERASSI Enrico 1967 LIBERO (RUNCARD) 4:10'01.0 43'34.0
22 93 GARNERO Marco 1980 Pod. Buschese 4:10'08.1 43'41.1
23 3 ALLOCCO Simone 1978 Sportification 4:10'45.9 44'18.9
24 61 CONTARIN Stefano 1973 LIBERO (RUNCARD) 4:11'13.4 44'46.4
25 118 LEONE Davide 1973 Sport Club Angrogna A.S 4:12'42.1 46'15.1
26 79 FALCO Eric 1989 Pod. Valle Infernotto 4:13'59.8 47'32.8
27 197 VALOCCHI Mario 1984 4:15'46.8 49'19.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

28 172 REGHEZZA Diego 1966 Asd Dragonero 4:16'28.1 50'01.1
29 69 DE FILIPPO Andrea 1979 TTA-TRAIL TEAM ANDRATE 4:17'18.2 50'51.2
30 20 BESSON Marco 1975 Sport Club Angrogna A.S 4:17'49.8 51'22.8
31 199 VINEIS Gabriele 1981 Asd Podistica Valle Var 4:18'04.3 51'37.3
32 91 GARNERO Costanzo 1987 Asd Podistica Valle Var 4:18'47.3 52'20.3
33 2 ALLASINA Silvio 1973 G.S. Roata Chiusani 4:18'48.2 52'21.2
34 117 LANTERMINO Davide 1985 4:20'09.9 53'42.9
35 184 SASSANO Joseph 1971 Pam Mondovì 4:22'17.2 55'50.2
36 90 GANDINI Maurizio 1977 I RUN FOR FIND THE CURE 4:22'46.1 56'19.1
37 63 COSSETTA Alessandro 1993 BergTeam A.S.D 4:23'55.4 57'28.4
38 87 FORNELLI Giacomo 1976 I RUN FOR FIND THE CURE 4:24'07.6 57'40.6
39 95 GHIBAUDO Alessandro 1980 4:24'12.5 57'45.5
40 9 BARRA Gabriele 1954 S.D. Baudenasca 4:24'13.7 57'46.7
41 122 LOVERA Pierluigi 1960 Asd Podistica Valle Var 4:25'53.8 59'26.8
42 24 BOGGERO Franco 1972 Pod. Valle Infernotto 4:25'57.4 59'30.4
43 178 ROSSO Marco 1973 GSD Valtanaro 4:29'11.1 1:02'44.1
44 34 BRUNO Fabrizio 1972 Pam Mondovi 4:29'31.8 1:03'04.8
45 47 CARDELLINO Dario 1970 Podistica Valle Inferno 4:29'53.0 1:03'26.0
46 114 LAMBERTI Riccardo 1964 Asd Podistica Valle Var 4:31'23.0 1:04'56.0
47 39 CAMPANA Davide 1980 MICHELIN 4:31'23.6 1:04'56.6
48 71 DEFENDINI Fabio 1971 ATL.RUN FINALE LIGURE 4:32'30.5 1:06'03.5
49 202 VOTANO Antonio 1955 TTA Trail Team Andrate 4:32'52.2 1:06'25.2
50 52 CAVALLO Pierangelo 1962 Asd Podistica Valle Var 4:33'16.0 1:06'49.0
51 165 PORTA Simone 1987 Applerun team 4:35'16.4 1:08'49.4
52 135 MASSIMELLO Francesco 1990 FIDAL 4:35'17.3 1:08'50.3
53 78 FACHINO Sandro 1970 GSD Valtanaro 4:35'51.3 1:09'24.3
54 32 BREUZA Alessandro 1984 4:36'21.3 1:09'54.3
55 111 GRENDENE Giorgio 1990 Sportification 4:37'20.1 1:10'53.1
56 150 OCCELLI Ezio 1976 msc michelin cuneo 4:38'02.9 1:11'35.9
57 168 QUINTANI Emanuele 1975 LIBERO (RUNCARD) 4:38'13.9 1:11'46.9
58 154 PAOLO Cravero 1965 GLI ORCHI TRAILERS ASD 4:38'29.7 1:12'02.7
59 133 MARTINI Paolo 1978 Asd Podistica Valle Var 4:38'44.4 1:12'17.4
60 141 MILANESIO Marco 1971 4:39'21.9 1:12'54.9
61 97 GHIO Fausto 1962 Podistica Vallegrana 4:39'42.1 1:13'15.1
62 73 DEGIOVANNI Marco 1963 Asd podistica val Varai 4:39'56.0 1:13'29.0
63 101 GIOLITTI Pierluigi 1966 Asd Podistica Valle Var 4:39'56.5 1:13'29.5
64 167 QUAGLIA Bruno 1953 Asd Podistica Valle Var 4:39'57.0 1:13'30.0
65 156 PASTOR TELLA Alfredo 1979 4:40'38.6 1:14'11.6
66 83 FERRERO Danilo 1973 Pod. Castagnitese 4:41'10.9 1:14'43.9
67 65 CROSETTI Lodovico 1975 running center club 4:41'40.9 1:15'13.9
68 21 BOAGLIO Lelio 1965 Pod. Valle Infernotto 4:42'05.4 1:15'38.4
69 139 MICHELIS Marco 1967 4:44'11.2 1:17'44.2
70 26 BOLLA Enrico 1969 ASD POD. VALLE INFERNOT 4:44'41.4 1:18'14.4
71 44 CANTA Piercarlo 1963 Cral Reale Mutua 4:44'49.5 1:18'22.5
72 55 CHIODO Andrea 1979 C b sport podistica car 4:45'06.2 1:18'39.2
73 159 PERLO Dario 1969 4:45'24.5 1:18'57.5
74 49 CASALE Fabrizio 1990 Podistica Valvermenagna 4:46'11.5 1:19'44.5
75 35 BRUNO Sergio 1963 Pod. Valle Infernotto 4:47'27.9 1:21'00.9
76 42 CANAVESE Paolo 1976 4:47'39.3 1:21'12.3
77 19 BERTOLINO Marco 1983 S.S. Vittorio Alfieri 4:47'53.8 1:21'26.8
78 205 ZANELLO Paolo 1985 Apple Run 4:48'08.2 1:21'41.2
79 187 SILVESTRO Marco 1968 Asd Podistica Valle Var 4:48'21.1 1:21'54.1
80 130 MARENGO Luca 1978 A.S.D. Podistica Valle 4:48'51.3 1:22'24.3
81 200 VIOTTO Giuseppe 1964 ASD Vigonechecorre 4:49'25.5 1:22'58.5
82 72 DEGIOVANNI Carlo 1953 Pod. Valle Infernotto 4:50'50.2 1:24'23.2
83 23 BOCCATO Stefano 1983 A.D. BAUDENASCA 4:51'52.3 1:25'25.3
84 100 GIGLIOTTI Fabrizio 1965 valsusa running team 4:52'20.8 1:25'53.8
85 173 RIBAUD Quentin 1979 PODISTICA VALLE VARAITA 4:53'03.8 1:26'36.8
86 152 PACE Marco 1973 Asd Podistica Valle Var 4:53'04.9 1:26'37.9
87 169 RACCA Massimo 1985 Pod. Buschese 4:53'07.0 1:26'40.0
88 148 NIBBIO Alessandro 1969 Sport Club Angrogna A.S 4:53'08.7 1:26'41.7
89 70 DE GIORGIS Marco 1976 Asd Podistica Valle Var 4:53'22.8 1:26'55.8
90 146 MOZZONE Christian 1976 val tanaro 4:53'23.6 1:26'56.6
91 25 BOGLIO Maurizio 1972 4:53'43.6 1:27'16.6
92 123 LUCCO Nello 1975 giò 22 rivera 4:54'54.5 1:28'27.5
93 30 BORRIONE Fabrizio 1967 GLI ORCHI TRAILERS ASD 4:55'04.4 1:28'37.4
94 22 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 Atl. Valpellice 4:56'25.3 1:29'58.3
95 75 DUMAZ Christophe 1966 4:56'32.9 1:30'05.9
96 4 ANSELMA Roberto 1969 Pam Mondovi 4:57'12.7 1:30'45.7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

97 89 GALLIANO Savio 1972 G.S. Ferrero 4:57'13.4 1:30'46.4
98 160 PERRONE Roberto 1968 A.S.D. VIGONECHECORRE 4:57'38.7 1:31'11.7
99 99 GIAI Fabrizio 1976 GSP80 4:58'22.7 1:31'55.7

100 162 PICILI Fabrizio 1976 Asd Podistica Valle Var 4:58'28.4 1:32'01.4
101 58 CIGNA Maurizio 1977 Atletica Due Perle 4:59'43.5 1:33'16.5
102 82 FERRATO Gabriele 1986 asd podistica valle inf 5:01'49.1 1:35'22.1
103 103 GIORDANENGO Flavio 1968 Asd Dragonero 5:01'49.6 1:35'22.6
104 11 BARTOLI Giovanni 1968 Atletica 92 Ventimiglia 5:02'01.5 1:35'34.5
105 174 RICHARD Antonio 1964 Asd Podistica Valle Var 5:02'04.3 1:35'37.3
106 16 BENZI Luca 1984 DRAGO NERO 5:03'18.3 1:36'51.3
107 188 SOLA Denis 1976 Pod. Val Vermenagna Buz 5:03'48.3 1:37'21.3
108 128 MANDRILE Alessandro 1980 MICHELIN CUNEO 5:04'08.6 1:37'41.6
109 190 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 GS Roata Chiusani 5:04'10.9 1:37'43.9
110 177 ROLLO Cristiano 1974 Soc. Alpini Trofarello 5:04'21.1 1:37'54.1
111 179 SALA Marco 1955 BELLAGIO SKY RACE 5:04'36.8 1:38'09.8
112 33 BRONZIN Marco 1983 5:05'19.7 1:38'52.7
113 15 BELTRUTTI Ivan 1974 A.s.d. PAM Mondovì-Chiu 5:06'04.9 1:39'37.9
114 115 LAMBERTO Alex 1989 Pod.Buschese 5:06'56.4 1:40'29.4
115 106 GIUSTETTO Marco 1972 vigonechecorre 5:07'04.9 1:40'37.9
116 40 CAMPERI Fabrizio 1973 PAM MONDOVI' 5:08'28.5 1:42'01.5
117 88 GALFIONE Domenico 1952 Carignano Run 5:09'43.7 1:43'16.7
118 66 DALMAZZO Massimo 1964 AVIS ATLETICA FOSSANO7 5:14'09.2 1:47'42.2
119 59 CIMENTI Danilo 1954 5:14'47.2 1:48'20.2
120 109 GOSSO Rossano 1983 5:14'54.8 1:48'27.8
121 147 MUSSO Giovanni 1969 PAM CHIUSA PESIO MONDOV 5:15'17.8 1:48'50.8
122 126 MANAVELLA Luciano 1955 Atl. Valpellice 5:15'43.7 1:49'16.7
123 98 GHIERLLI Eugenio 1976 VALLE D'AOSTA TRAILER S 5:18'11.9 1:51'44.9
124 112 GUAGNANO Domenico 1960 Asd Superrunners Team 5:18'53.1 1:52'26.1
125 180 SALAMON Manuel 1965 Atl. Alpini Trofarello 5:20'51.1 1:54'24.1
126 110 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 GATE-CRAL INPS 5:21'14.7 1:54'47.7
127 182 SARTOR Flavio 1956 Sport Club Angrogna A.S 5:21'15.3 1:54'48.3
128 60 CIVERA Paolo 1962 Atl. Valpellice 5:21'35.8 1:55'08.8
129 193 TARASCO Christian 1983 5:24'36.7 1:58'09.7
130 105 GIULIANO Silvio 1956 PAMMondovi 5:25'13.2 1:58'46.2
131 57 CIANCIOSI Andrea 1964 OVADESE TRAIL TEAM ASD 5:26'07.5 1:59'40.5
132 171 REGGIARDO Ruggero 1960 Pod. Buschese 5:29'28.2 2:03'01.2
133 64 COSTANTINO Mario 1967 AVIS BRA 5:30'29.2 2:04'02.2
134 151 OCCELLI Gianpiero 1961 Pam Mondovì 5:30'57.5 2:04'30.5
135 17 BERGESE Carlo 1969 A.S.D. VIGONECHECORRE 5:30'59.1 2:04'32.1
136 203 ZANARDI Carlo 1985 asd sportification 5:34'46.2 2:08'19.2
137 124 MACCHIA Marco Antonio 1978 Team Marathon 5:35'04.2 2:08'37.2
138 149 NOVELLI Marco 1968 Gruppo podisti albesi m 5:37'42.3 2:11'15.3
139 77 FACCENDA Marco 1964 Sportification 5:42'54.3 2:16'27.3
140 5 BALBO Roberto 1971 MOKAFE' 5:42'57.9 2:16'30.9
141 119 LOMBARDO Stefano 1985 5:44'25.5 2:17'58.5
142 131 MARIO Marino 1948 DRAGONERO 5:45'14.6 2:18'47.6
143 85 FIERRO Cosimo 1960 A.S.D. VIGONECHECORRE 5:49'12.8 2:22'45.8
144 186 SICCARDI Gianmarco 1974 ergus team trail 6:00'42.2 2:34'15.2
145 145 MOTTINO Rodolfo 1973 6:03'27.5 2:37'00.5
146 76 ERPETTO Valerio 1967 Pod. Torino 6:04'17.4 2:37'50.4
147 92 GARNERO Diego 1975 Asd Podistica Valle Var 6:05'25.9 2:38'58.9
148 81 FERRARO Lorenzo 1969 Runcard 6:07'09.2 2:40'42.2
149 194 TOMATIS Claudio 1976 6:10'56.2 2:44'29.2
150 163 POLITO Alessio 1986 G.S.D. PODISTICA BUSCHE 6:22'03.5 2:55'36.5
151 140 MIGLIETTI Luca 1978 6:28'58.4 3:02'31.4
152 137 MELCHIORRE Lorenzo 1968 Carvico skyrunning 6:37'26.8 3:10'59.8

ISCRITTI ...... 178

NON PARTITI ... 17

1 AGUZZI Marco 1969 Sportification
8 BARALE Lorenzo 1996 atletica la certosa

12 BELLANTONE Cesare 1967 Asd Dragonero
13 BELLIARDO Aldo 1959 cb sport caramagna<
53 CESANO Alessandro 1974
68 DANI Andrea 1973 DRAGONERO
74 DEMO Diego 1975 valsusa running team

116 LANTERMINO Danilo 1983 Alpstation Trail Team -
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125 MAGHENZANI Enrico 1963 Team Marathon S.S.D.
138 MENEGON Alan 1980 Atletica Susa
144 MORINA Steven 1987 pod.ValleInfernotto
161 PEYROT Morgan 1972 Sport Club Angrogna A.S
164 POLLA MATTIOT Gabriele 1985 gcd podistica buschese
170 RACIOPPI Giovanni 1957 Pod. Valle Infernotto
181 SAMPO Paolo 1978 Sportification
189 SOLAVAGGIONE Elio 1957 Asd Podistica Valle Var
198 VETTORI Paolo 1955

NON ARRIVATI .. 9

7 BALLATORE Silvio 1980 FIDAL
29 BONO Andrea 1978
43 CANEPA Alessandro 1983 U. S. S. M. San Michele
51 CASTENETTO Enzo 1958
86 FONIO Maurizio 1972
96 GHIGO Daniele 1978 Sportification

108 GOGLINO Marco 1984 Asd Dragonero
127 MANCA Bruno 1967 Podistica Buschese
175 RINAUDO Elmer 1981 Pod valle grana

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS F1 (82-96)

1 155 PARODI Ilaria 1990 BergTeam A.S.D 5:21'55.1 0.0
2 166 PRETTO Paola 1987 ATLETICA SALUZZO 5:37'40.9 15'45.8

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 3

50 CASSE Lorena 1987 Atletica Susa
153 PALLAVICINI Denise 1982 Runcard
201 VITTO Elena 1985

NON ARRIVATI .. 2

54 CHIALVO Martina 1987 Asd Podistica Valle Var
120 LOPARDO Paula Lucia 1985 Ergus Trail Team

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS F2 (66-81)

1 38 CALORIO Mara 1972 Atl. Cumiana Stilcar 4:11'22.7 0.0
2 28 BONNET Daniela 1973 Sport Club Angrogna A.S 4:19'41.2 8'18.5
3 56 CHIRI Cinzia 1970 Atl. Valpellice 4:20'14.9 8'52.2
4 192 TANZI Alessandra 1978 Runcard 4:56'24.9 45'02.2
5 129 MANZOLI Antonella 1973 OUTDOOR RUNNERS COMMUNI 4:57'12.1 45'49.4
6 37 CALCAGNO Elena 1973 5:00'26.4 49'03.7
7 183 SARTORE Monica 1969 Asd Podistica Valle Var 5:05'57.9 54'35.2
8 195 TOMATIS Silvia 1977 Sportification 5:15'10.1 1:03'47.4
9 157 PEPINO Silvia 1977 Asd Dragonero 5:40'52.5 1:29'29.8

10 18 BERTAZZOLI Elena 1981 5:45'36.1 1:34'13.4
11 102 GIORDANO Cristina 1969 valvermenagna 6:00'40.9 1:49'18.2
12 134 MASSA Alessandra 1968 6:29'06.3 2:17'43.6
13 196 TURRA Giuliana 1980 6:37'27.6 2:26'04.9
14 142 MONGE SANDRA Marta 1966 PODISTICA VALLE VARAITA 6:42'00.8 2:30'38.1
15 113 GUTTAIANO Elena 1973 7:00'37.9 2:49'15.2

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

104 GIUBERGIA Daniela 1978 Sportification
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS F3 ( <1965)

1 121 LOPEZ Josephine 1962 Asd Dragonero 5:00'16.5 0.0
2 107 GOGGI Rosanna 1965 GIO' 22 RIVERA 5:25'26.6 25'10.1
3 6 BALLARIN Silvia 1965 Bellagio Sky Team 5:29'39.3 29'22.8
4 62 CONTI Antonella 1963 PODISTICA VALLE VARAITA 7:06'27.4 2:06'10.9

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M1 (82-96)

1 27 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM MONDOVÌ 3:28'49.8 0.0
2 46 CAPRIOLO Dario 1983 PAM MONDOVI' 3:46'21.2 17'31.4
3 136 MAURINO Luca 1988 A.S.D. Dragonero CN004 3:51'13.2 22'23.4
4 14 BELLO Piero 1991 BERG TEAM 3:59'24.7 30'34.9
5 79 FALCO Eric 1989 Pod. Valle Infernotto 4:13'59.8 45'10.0
6 197 VALOCCHI Mario 1984 4:15'46.8 46'57.0
7 91 GARNERO Costanzo 1987 Asd Podistica Valle Var 4:18'47.3 49'57.5
8 117 LANTERMINO Davide 1985 4:20'09.9 51'20.1
9 63 COSSETTA Alessandro 1993 BergTeam A.S.D 4:23'55.4 55'05.6

10 165 PORTA Simone 1987 Applerun team 4:35'16.4 1:06'26.6
11 135 MASSIMELLO Francesco 1990 FIDAL 4:35'17.3 1:06'27.5
12 32 BREUZA Alessandro 1984 4:36'21.3 1:07'31.5
13 111 GRENDENE Giorgio 1990 Sportification 4:37'20.1 1:08'30.3
14 49 CASALE Fabrizio 1990 Podistica Valvermenagna 4:46'11.5 1:17'21.7
15 19 BERTOLINO Marco 1983 S.S. Vittorio Alfieri 4:47'53.8 1:19'04.0
16 205 ZANELLO Paolo 1985 Apple Run 4:48'08.2 1:19'18.4
17 23 BOCCATO Stefano 1983 A.D. BAUDENASCA 4:51'52.3 1:23'02.5
18 169 RACCA Massimo 1985 Pod. Buschese 4:53'07.0 1:24'17.2
19 82 FERRATO Gabriele 1986 asd podistica valle inf 5:01'49.1 1:32'59.3
20 16 BENZI Luca 1984 DRAGO NERO 5:03'18.3 1:34'28.5
21 33 BRONZIN Marco 1983 5:05'19.7 1:36'29.9
22 115 LAMBERTO Alex 1989 Pod.Buschese 5:06'56.4 1:38'06.6
23 109 GOSSO Rossano 1983 5:14'54.8 1:46'05.0
24 193 TARASCO Christian 1983 5:24'36.7 1:55'46.9
25 203 ZANARDI Carlo 1985 asd sportification 5:34'46.2 2:05'56.4
26 119 LOMBARDO Stefano 1985 5:44'25.5 2:15'35.7
27 163 POLITO Alessio 1986 G.S.D. PODISTICA BUSCHE 6:22'03.5 2:53'13.7

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 4

8 BARALE Lorenzo 1996 atletica la certosa
116 LANTERMINO Danilo 1983 Alpstation Trail Team -
144 MORINA Steven 1987 pod.ValleInfernotto
164 POLLA MATTIOT Gabriele 1985 gcd podistica buschese

NON ARRIVATI .. 2

43 CANEPA Alessandro 1983 U. S. S. M. San Michele
108 GOGLINO Marco 1984 Asd Dragonero

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL - CLS M2 (72-81)

1 94 GARNIER Claudio 1973 G.A.S.M TORRE PELLICE 3:31'21.6 0.0
2 41 CAMPERI Franco 1977 PAM MONDOVI' 3:42'06.6 10'45.0
3 143 MORELLO Ezio 1977 Podistica valle grana 3:57'05.8 25'44.2
4 67 DAMIANO Marco 1980 asd cisano trail 2.0 4:02'06.5 30'44.9
5 185 SERVOLO Mauro 1974 U.S. Sanfront 4:02'19.7 30'58.1
6 48 CARTA Filippo 1979 Gruppo podisti albesi m 4:03'36.9 32'15.3
7 45 CAPRA Alessandro 1976 Asd Dragonero 4:07'29.9 36'08.3
8 191 TALLONE Davide 1979 Pod. Val Vermenagna Buz 4:09'00.9 37'39.3
9 93 GARNERO Marco 1980 Pod. Buschese 4:10'08.1 38'46.5

10 3 ALLOCCO Simone 1978 Sportification 4:10'45.9 39'24.3
11 61 CONTARIN Stefano 1973 LIBERO (RUNCARD) 4:11'13.4 39'51.8
12 118 LEONE Davide 1973 Sport Club Angrogna A.S 4:12'42.1 41'20.5
13 69 DE FILIPPO Andrea 1979 TTA-TRAIL TEAM ANDRATE 4:17'18.2 45'56.6
14 20 BESSON Marco 1975 Sport Club Angrogna A.S 4:17'49.8 46'28.2
15 199 VINEIS Gabriele 1981 Asd Podistica Valle Var 4:18'04.3 46'42.7
16 2 ALLASINA Silvio 1973 G.S. Roata Chiusani 4:18'48.2 47'26.6
17 90 GANDINI Maurizio 1977 I RUN FOR FIND THE CURE 4:22'46.1 51'24.5
18 87 FORNELLI Giacomo 1976 I RUN FOR FIND THE CURE 4:24'07.6 52'46.0
19 95 GHIBAUDO Alessandro 1980 4:24'12.5 52'50.9
20 24 BOGGERO Franco 1972 Pod. Valle Infernotto 4:25'57.4 54'35.8
21 178 ROSSO Marco 1973 GSD Valtanaro 4:29'11.1 57'49.5
22 34 BRUNO Fabrizio 1972 Pam Mondovi 4:29'31.8 58'10.2
23 39 CAMPANA Davide 1980 MICHELIN 4:31'23.6 1:00'02.0
24 150 OCCELLI Ezio 1976 msc michelin cuneo 4:38'02.9 1:06'41.3
25 168 QUINTANI Emanuele 1975 LIBERO (RUNCARD) 4:38'13.9 1:06'52.3
26 133 MARTINI Paolo 1978 Asd Podistica Valle Var 4:38'44.4 1:07'22.8
27 156 PASTOR TELLA Alfredo 1979 4:40'38.6 1:09'17.0
28 83 FERRERO Danilo 1973 Pod. Castagnitese 4:41'10.9 1:09'49.3
29 65 CROSETTI Lodovico 1975 running center club 4:41'40.9 1:10'19.3
30 55 CHIODO Andrea 1979 C b sport podistica car 4:45'06.2 1:13'44.6
31 42 CANAVESE Paolo 1976 4:47'39.3 1:16'17.7
32 130 MARENGO Luca 1978 A.S.D. Podistica Valle 4:48'51.3 1:17'29.7
33 173 RIBAUD Quentin 1979 PODISTICA VALLE VARAITA 4:53'03.8 1:21'42.2
34 152 PACE Marco 1973 Asd Podistica Valle Var 4:53'04.9 1:21'43.3
35 70 DE GIORGIS Marco 1976 Asd Podistica Valle Var 4:53'22.8 1:22'01.2
36 146 MOZZONE Christian 1976 val tanaro 4:53'23.6 1:22'02.0
37 25 BOGLIO Maurizio 1972 4:53'43.6 1:22'22.0
38 123 LUCCO Nello 1975 giò 22 rivera 4:54'54.5 1:23'32.9
39 89 GALLIANO Savio 1972 G.S. Ferrero 4:57'13.4 1:25'51.8
40 99 GIAI Fabrizio 1976 GSP80 4:58'22.7 1:27'01.1
41 162 PICILI Fabrizio 1976 Asd Podistica Valle Var 4:58'28.4 1:27'06.8
42 58 CIGNA Maurizio 1977 Atletica Due Perle 4:59'43.5 1:28'21.9
43 188 SOLA Denis 1976 Pod. Val Vermenagna Buz 5:03'48.3 1:32'26.7
44 128 MANDRILE Alessandro 1980 MICHELIN CUNEO 5:04'08.6 1:32'47.0
45 190 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 GS Roata Chiusani 5:04'10.9 1:32'49.3
46 177 ROLLO Cristiano 1974 Soc. Alpini Trofarello 5:04'21.1 1:32'59.5
47 15 BELTRUTTI Ivan 1974 A.s.d. PAM Mondovì-Chiu 5:06'04.9 1:34'43.3
48 106 GIUSTETTO Marco 1972 vigonechecorre 5:07'04.9 1:35'43.3
49 40 CAMPERI Fabrizio 1973 PAM MONDOVI' 5:08'28.5 1:37'06.9
50 98 GHIERLLI Eugenio 1976 VALLE D'AOSTA TRAILER S 5:18'11.9 1:46'50.3
51 124 MACCHIA Marco Antonio 1978 Team Marathon 5:35'04.2 2:03'42.6
52 186 SICCARDI Gianmarco 1974 ergus team trail 6:00'42.2 2:29'20.6
53 145 MOTTINO Rodolfo 1973 6:03'27.5 2:32'05.9
54 92 GARNERO Diego 1975 Asd Podistica Valle Var 6:05'25.9 2:34'04.3
55 194 TOMATIS Claudio 1976 6:10'56.2 2:39'34.6
56 140 MIGLIETTI Luca 1978 6:28'58.4 2:57'36.8

ISCRITTI ...... 67

NON PARTITI ... 6

53 CESANO Alessandro 1974
68 DANI Andrea 1973 DRAGONERO
74 DEMO Diego 1975 valsusa running team

138 MENEGON Alan 1980 Atletica Susa
161 PEYROT Morgan 1972 Sport Club Angrogna A.S
181 SAMPO Paolo 1978 Sportification
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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NON ARRIVATI .. 5

7 BALLATORE Silvio 1980 FIDAL
29 BONO Andrea 1978
86 FONIO Maurizio 1972
96 GHIGO Daniele 1978 Sportification

175 RINAUDO Elmer 1981 Pod valle grana

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M3 (62-71)

1 132 MARRO Danilo 1968 Asd Dragonero 3:26'27.0 0.0
2 36 BRUNOFRANCO Paolo 1968 S.D. Baudenasca 3:32'17.7 5'50.7
3 204 ZANCHI Fabio 1971 asd cisano trail 2.0 3:48'14.6 21'47.6
4 176 RIVERDITI Primo 1967 LIBERO (RUNCARD) 3:48'46.0 22'19.0
5 31 BOSIO Piergiorgio 1968 Atl. Valpellice 3:53'33.2 27'06.2
6 80 FEDELE Giancarlo 1969 GSPT 75 cuore da sporti 4:01'52.5 35'25.5
7 84 FERRERO Flavio 1964 G.P.A.MokafØ 4:06'49.8 40'22.8
8 10 BARRA Mauro 1967 PODISTICA VALLE VARAITA 4:09'42.6 43'15.6
9 158 PERASSI Enrico 1967 LIBERO (RUNCARD) 4:10'01.0 43'34.0

10 172 REGHEZZA Diego 1966 Asd Dragonero 4:16'28.1 50'01.1
11 184 SASSANO Joseph 1971 Pam Mondovì 4:22'17.2 55'50.2
12 47 CARDELLINO Dario 1970 Podistica Valle Inferno 4:29'53.0 1:03'26.0
13 114 LAMBERTI Riccardo 1964 Asd Podistica Valle Var 4:31'23.0 1:04'56.0
14 71 DEFENDINI Fabio 1971 ATL.RUN FINALE LIGURE 4:32'30.5 1:06'03.5
15 52 CAVALLO Pierangelo 1962 Asd Podistica Valle Var 4:33'16.0 1:06'49.0
16 78 FACHINO Sandro 1970 GSD Valtanaro 4:35'51.3 1:09'24.3
17 154 PAOLO Cravero 1965 GLI ORCHI TRAILERS ASD 4:38'29.7 1:12'02.7
18 141 MILANESIO Marco 1971 4:39'21.9 1:12'54.9
19 97 GHIO Fausto 1962 Podistica Vallegrana 4:39'42.1 1:13'15.1
20 73 DEGIOVANNI Marco 1963 Asd podistica val Varai 4:39'56.0 1:13'29.0
21 101 GIOLITTI Pierluigi 1966 Asd Podistica Valle Var 4:39'56.5 1:13'29.5
22 21 BOAGLIO Lelio 1965 Pod. Valle Infernotto 4:42'05.4 1:15'38.4
23 139 MICHELIS Marco 1967 4:44'11.2 1:17'44.2
24 26 BOLLA Enrico 1969 ASD POD. VALLE INFERNOT 4:44'41.4 1:18'14.4
25 44 CANTA Piercarlo 1963 Cral Reale Mutua 4:44'49.5 1:18'22.5
26 159 PERLO Dario 1969 4:45'24.5 1:18'57.5
27 35 BRUNO Sergio 1963 Pod. Valle Infernotto 4:47'27.9 1:21'00.9
28 187 SILVESTRO Marco 1968 Asd Podistica Valle Var 4:48'21.1 1:21'54.1
29 200 VIOTTO Giuseppe 1964 ASD Vigonechecorre 4:49'25.5 1:22'58.5
30 100 GIGLIOTTI Fabrizio 1965 valsusa running team 4:52'20.8 1:25'53.8
31 148 NIBBIO Alessandro 1969 Sport Club Angrogna A.S 4:53'08.7 1:26'41.7
32 30 BORRIONE Fabrizio 1967 GLI ORCHI TRAILERS ASD 4:55'04.4 1:28'37.4
33 22 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 Atl. Valpellice 4:56'25.3 1:29'58.3
34 75 DUMAZ Christophe 1966 4:56'32.9 1:30'05.9
35 4 ANSELMA Roberto 1969 Pam Mondovi 4:57'12.7 1:30'45.7
36 160 PERRONE Roberto 1968 A.S.D. VIGONECHECORRE 4:57'38.7 1:31'11.7
37 103 GIORDANENGO Flavio 1968 Asd Dragonero 5:01'49.6 1:35'22.6
38 11 BARTOLI Giovanni 1968 Atletica 92 Ventimiglia 5:02'01.5 1:35'34.5
39 174 RICHARD Antonio 1964 Asd Podistica Valle Var 5:02'04.3 1:35'37.3
40 66 DALMAZZO Massimo 1964 AVIS ATLETICA FOSSANO7 5:14'09.2 1:47'42.2
41 147 MUSSO Giovanni 1969 PAM CHIUSA PESIO MONDOV 5:15'17.8 1:48'50.8
42 180 SALAMON Manuel 1965 Atl. Alpini Trofarello 5:20'51.1 1:54'24.1
43 60 CIVERA Paolo 1962 Atl. Valpellice 5:21'35.8 1:55'08.8
44 57 CIANCIOSI Andrea 1964 OVADESE TRAIL TEAM ASD 5:26'07.5 1:59'40.5
45 64 COSTANTINO Mario 1967 AVIS BRA 5:30'29.2 2:04'02.2
46 17 BERGESE Carlo 1969 A.S.D. VIGONECHECORRE 5:30'59.1 2:04'32.1
47 149 NOVELLI Marco 1968 Gruppo podisti albesi m 5:37'42.3 2:11'15.3
48 77 FACCENDA Marco 1964 Sportification 5:42'54.3 2:16'27.3
49 5 BALBO Roberto 1971 MOKAFE' 5:42'57.9 2:16'30.9
50 76 ERPETTO Valerio 1967 Pod. Torino 6:04'17.4 2:37'50.4
51 81 FERRARO Lorenzo 1969 Runcard 6:07'09.2 2:40'42.2
52 137 MELCHIORRE Lorenzo 1968 Carvico skyrunning 6:37'26.8 3:10'59.8

ISCRITTI ...... 56
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 3

1 AGUZZI Marco 1969 Sportification
12 BELLANTONE Cesare 1967 Asd Dragonero

125 MAGHENZANI Enrico 1963 Team Marathon S.S.D.

NON ARRIVATI .. 1

127 MANCA Bruno 1967 Podistica Buschese

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M4 ( <1961)

1 9 BARRA Gabriele 1954 S.D. Baudenasca 4:24'13.7 0.0
2 122 LOVERA Pierluigi 1960 Asd Podistica Valle Var 4:25'53.8 1'40.1
3 202 VOTANO Antonio 1955 TTA Trail Team Andrate 4:32'52.2 8'38.5
4 167 QUAGLIA Bruno 1953 Asd Podistica Valle Var 4:39'57.0 15'43.3
5 72 DEGIOVANNI Carlo 1953 Pod. Valle Infernotto 4:50'50.2 26'36.5
6 179 SALA Marco 1955 BELLAGIO SKY RACE 5:04'36.8 40'23.1
7 88 GALFIONE Domenico 1952 Carignano Run 5:09'43.7 45'30.0
8 59 CIMENTI Danilo 1954 5:14'47.2 50'33.5
9 126 MANAVELLA Luciano 1955 Atl. Valpellice 5:15'43.7 51'30.0

10 112 GUAGNANO Domenico 1960 Asd Superrunners Team 5:18'53.1 54'39.4
11 110 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 GATE-CRAL INPS 5:21'14.7 57'01.0
12 182 SARTOR Flavio 1956 Sport Club Angrogna A.S 5:21'15.3 57'01.6
13 105 GIULIANO Silvio 1956 PAMMondovi 5:25'13.2 1:00'59.5
14 171 REGGIARDO Ruggero 1960 Pod. Buschese 5:29'28.2 1:05'14.5
15 151 OCCELLI Gianpiero 1961 Pam Mondovì 5:30'57.5 1:06'43.8
16 131 MARIO Marino 1948 DRAGONERO 5:45'14.6 1:21'00.9
17 85 FIERRO Cosimo 1960 A.S.D. VIGONECHECORRE 5:49'12.8 1:24'59.1

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 4

13 BELLIARDO Aldo 1959 cb sport caramagna<
170 RACIOPPI Giovanni 1957 Pod. Valle Infernotto
189 SOLAVAGGIONE Elio 1957 Asd Podistica Valle Var
198 VETTORI Paolo 1955

NON ARRIVATI .. 1

51 CASTENETTO Enzo 1958

SQUALIFICATI .. 0
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